` ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2019

V/v k n  p   t  c    n c  n

s c     tr  n     c o n     c

c n  t eo  u  t   n  số

22/2013/ Đ-TTg trên   a b n

 u  n Tâ  Sơn

  K n   ử :

- S  Xâ  d n ;

- S  T   c  n ;

- UBND  u  n Tâ  Sơn.

Xét  ề n    của S  Xâ  d n  tạ  Văn bản số 2309/SXD- LN&BĐS n

15/11/2019 về v  c k n  p   t  c    n c  n  s c     tr  n     c o n     c  c n

t eo  u  t   n  số 22/2013/ Đ-TT     a   oạn 2  của T ủ t  n     n  p ủ t eo

 ề n    của UBND  u  n Tâ  Sơn,   ủ t c  UBND tỉn  c  ý k  n n   sau:

Đồn  ý t eo  ề xuất của S  Xâ  d n  tạ  văn bản nêu trên. T eo   , UBND

 u  n Tâ  Sơn c ủ  ộn  tạm ứn  từ n uồn n ân s c   u  n v  c c n uồn k n  p

  p p  p k  c  ể t  c    n    tr  xâ  d n  n     c o n     c  c n  t eo  u  t

  n  số 22/2013/ Đ-TT     a   oạn 2  của T ủ t  n     n  p ủ trên   a b n

 u  n. Sau k   c  k t quả tổn  k t k n  p      tr  t eo  u  t   n  số 642/ Đ-

UBND ngày 04/3/2016 của UBND tỉn  v  k ả năn  cân  ố  của n ân s c    a

p  ơn ,   ao S  Xâ  d n  c ủ trì t am m u,  ề xuất UBND tỉn   ể xem xét

tr  c o c c  ố  t  n  còn lạ  trên   a b n tỉn   tron     c   u  n Tâ  Sơn .

T ủ tr  n  c c cơ quan l ên quan tổ c ức tr ển k a  t  c    n./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- N   trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT P. .T ắn ;

- Lãn   ạo VP UBND tỉn ;

- L u: VT, K14 (12b).

 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-24T10:40:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-25T11:13:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-25T14:32:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-26T07:44:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-26T07:44:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-26T07:44:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!